
    

Ekskursija Aprašymas 
Kaina (nuo, 

EUR) 

Egėjo jūros 

vėjas 

Aplink salą per vieną dieną! Ši dieninė kelionė suteiks jums galimybę pamatyti salą per vieną 
dieną! Aplankysime senovės graikų miestąKamiros ir užkopsime į viduramžiais Ionito riterių 
statytą tvirtovę – Kritinijos pilį – stūksančią kalvos viršūnėje, iš kurios atsiveria kvapą 
gniaužiantys vaizdai. Šalia matysime aukščiausią salos kalną Attaviros, aplankysime 
Embonos kaimą, kur būsime maloniai sutikti vietinių gyventojų, paragausime tradicinių 
Rodo salos vynų ir graikų virtuvės patiekalų. Mūsų ekskursija baigsis maudynėmis 
piečiausioje salos dalyje – Prasonisi – vietoje, kur susitinka Viduržemio ir Egėjo jūros.  
Dėmesio! Nuo 15/06 iki 15/09 vietoj Kamiros miesto lankysime drugelių slėnį. 

70 

Kruizas į 

Symi salą 

 

Kas gali būti geriau už pasiplaukiojimą jūroje? Atvira jūra, bangos, nesibaigiančios mėlynos 
platybės. Nebent kruizas su apsilankymu žavingoje Symi saloje! Pakeliui į ją grožėsitės Egėjo 
jūros vaizdais, Rodo ir Turkijos pakrantėmis. Tada sustosime Panormitis įlankoje ir 
aplankysime vienuolyną su stebuklinga Arkangelo Mykolo ikona. Po to vyksime į salos 
sostinę Yialos miestelį, kur pasivaikščiosime ir sužinosime daug įdomių istorijų. Ši jauki, 
šviesos ir spalvų kupina sala jus tikrai nustebins. 

60 

Salos širdis 

 

Per šią ekskursiją turėsite galimybę pamatyti pačias žymiausias istorines Rodo salos 
vietoves. Aplankysime legendinį Lindos miestą, kuris XI amžiuje prieš Kr., buvo 
įkurtasDorianų – vienos iš daugelio senųjų graikų civilizacijų. Kartu su mūsų gidu vyksime į 
Lindos akropolį, kur pamatysime istorinius monumentus. Vėliau važiuosime į salos viduryje 
esantį Apollonos kaimą, kuriame apstu autentiškos graikų gyvenimo atmosferos. Galiausiai 
sustosime Eleousos kaime ir jame aplankysime gyvenimo medį. 

60 

Viduramžių 

Rodas 

 

Ši pusdienį trunkanti ekskursija yra unikali galimybė susipažinti su dviem istoriniais salos 
miestais pasineriant į įvairias laiko epochas. Pirmiausia aplankysime senovės graikų miesto 
Ialysos akropolį, kuris stovi Filerimos kalvos viršūnėje. Čia pamatysime nuostabią antikos, 
viduramžių laikų, katalikų ir stačiatikių bažnyčių kombinaciją. Turas tęsis Rodo salos sostinės 
širdyje – Rodo miesto senamiestyje. Vaikščiodami siauromis gatvėmis pajusite įdomią, tik 
šiai salai būdingą atmosferą – italų okupacijos architektūrinius palikimus, susipynusius su 
tradicinėmis graikų relikvijomis. O geriausia tai, kad šį nepaprastą miestą pamatysite ir 
dienos šviesoje, ir naktinių lempų prieblandoje. 

 

 

 

 

47 

Jeep Safari 

 

Šioje kelionėje klientas pats vairuoja Suzuki Jimny. Vairuotojas privalo turėti vairuotojo 
pažymėjimą (vairavimo stažas ne mažesnis kaip 2 metai, vairuotojo amžius - ne jaunesnis 
nei 23 metai) ir paso kopiją. Siūlomi du maršrutai: vienas – pietų regiono viešbučiams, antras 
– šiaurinio regiono viešbučiams. 

70 

Polaris 

 

Šioje kelionėje naudojami Polaris RZR-570cc automobiliai, kurie yra skirti 2 asmenims. 
Vairuotojas su savimi turi turėti vairuotojo pažymėjimą (vairavimo stažas ne mažesnis kaip 
2 metai, vairuotojo amžius - ne jaunesnis kaip 21 metai). Reikalinga paso kopija. Trijų 
valandų trukmės ekskursijos metu aplankysime nuošaliausias salos vietas. Vaikai iki 6 metų 
neįleidžiami. Ekskursija vyksta tiek ryte, tiek vakare – saulėlydžio turas. 

95 

Laipiojimas 

uolomis 

Nuotykiai, veiksmas, peizažai, linksmybės, akimirkos, pergalė, grožis. Visa tai galite rasti 
mūsų laipiojimo uolomis nuotykyje.  Šis turas - tai aktyvus dienos praleidimo būdas. Ji skirta 
vidutinio amžiaus asmenims, jaunimui ir šeimoms. Jūs galite rinktis uolų sudėtingumą pagal 
savo poreikius ir galimybes bei jus supančius gražius peizažus. Tai tikrai unikali patirtis, kuri 
sukurs prisiminimų virtinę visam gyvenimui. 

95 

Ištaiginga 

jachta 

„Rhodes Luxury boats“ kviečia pasimėgauti žydromis Rodo salos įlankomis ir patirti 
neapsakomas emocijas vairuojant katerį. Patys išsirenkate įdomiausius lankytinus objektus 
ir sustojate kada norite. Prieš kelionę vyksta saugos instruktažas ir supažindinimas su 

216 

RODAS                        

       



pagrindinėmis vairavimo taisyklėmis. Kateryje kelionės metu bus mobilusis telefonas ir GPS. 
Taip pat yra: markizės nuo saulės, dušas, gelbėjimosi liemenės, mini šaldytuvas, kaukės ir 
vamzdeliai nardymui, meškerės (pagal pageidavimą).  
Norint vairuoti katerį nereikia jūrinio pažymėjimo! Kelionės trukmė gali būti 2,3,4 valandos 
arba visa diena. Pusdienio kelionės metu (4 val.) galima aplankyti tokias populiariausias 
vietas kaip Anthony Quinn Bay , Ladiko įlanka, Kalitėjos įlanka ir daugelis kitų. 

 

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. 

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 

Ekskursijos gali vykti lietuvių, rusų arba anglų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 

                   Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR GRAIKIJA“. 

 


